СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.05.2022 № 153/4М

О назначении даты заслушивания отчета депутатов муниципального округа Молжаниновский перед избирателями о своей работе за 2021 год

В целях создания условий для получения избирателями полной и достоверной информации о деятельности депутатов муниципального округа Молжаниновский, обеспечения открытости и публичности в деятельности депутатов, повышения уровня доверия избирателей к депутатам, обеспечение взаимодействия депутатов с избирателями, в соответствии с п. 3 ч. 4.1 ст. 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", п.3 ч.6 ст.11 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Назначить дату заслушивания отчетов депутатов муниципального округа Молжаниновский перед избирателями о своей работе за 2021 год на 25.06.2022 года в 10:00 часов по адресу: Москва, ул. 4-я Новоселки, д.2.
2. Настоящее решение направить депутатам Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, в администрацию муниципального округа Молжаниновский.
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский:
3.1 Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3.2.  Разместить информацию о дате, времени и месте проведения отчета депутатов на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru и на информационных стендах в помещениях органов местного самоуправления не позднее чем за 10 дней до даты проведения отчета, указанного в п.1 настоящего решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				         А.М. Шинкаренко